制作 王敬涛
电话：010-８3251716 Ｅ－ｍａｉｌ押ｚｑｒｂ9＠zqrb.sina．ｎｅｔDISCLOSURE信息披露DD3366 2022 年 7 月 1 日 星期五

证券代码：600548 证券简称：深高速 公告编号：临 2022-046
债券代码：163300 债券简称：20深高 01
债券代码：175271 债券简称：G20深高 1
债券代码：175979 债券简称：G21深高 1
债券代码：188451 债券简称：21深高 01
债券代码：185300 债券简称：22深高 01

深圳高速公路集团股份有限公司
关于非执行董事辞职及董事会专门委员会

成员变动的公告
本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
深圳高速公路集团股份有限公司（“本公司”）董事会于 2022 年 6 月 30 日收到非执行董事陈海珊女士

提交的书面辞职报告。 陈海珊女士因年届退休，辞任本公司非执行董事及董事会风险管理委员会成员的职
务。

陈海珊女士的辞职报告送达本公司后即时生效。 本公司风险管理委员会的成员因此变更为独立非执
行董事徐华翔先生（委员会主席）、执行董事廖湘文先生、执行董事王增金先生和执行董事文亮先生。

本公司谨此对陈海珊女士在任职期间为本公司作出的宝贵贡献致以衷心感谢。
特此公告

深圳高速公路集团股份有限公司董事会
2022 年 6 月 30 日

证券代码：600548 证券简称：深高速 公告编号：2022-045
债券代码：163300 债券简称：20深高 01
债券代码：175271 债券简称：G20深高 1
债券代码：175979 债券简称：G21深高 1
债券代码：188451 债券简称：21深高 01
债券代码：185300 债券简称：22深高 01

深圳高速公路集团股份有限公司
2021 年度股东年会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内
容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
● 本次会议是否有否决议案：无
一、 会议召开和出席情况
(一) 股东大会召开的时间：2022年 6月 30日
(二) 股东大会召开的地点：深圳市南山区深南大道汉京金融中心 46楼本公司会议室
(三) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

2021年度股东年会股东出席情况

1、出席会议的股东和代理人人数 18

其中：A股股东人数 16

境外上市外资股股东人数（H股） 2

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 1,409,902,655

其中：A股股东持有股份总数 1,229,386,766

境外上市外资股股东持有股份总数（H股） 180,515,889

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%） 64.652

其中：A股股东持股占股份总数的比例（%） 56.374

境外上市外资股股东持股占股份总数的比例（%） 8.278

(四) 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。
会议由本公司董事会召集，由董事长胡伟主持，所审议之议案以记名投票方式表决。 会议的召集、召开

符合《公司法》和本公司《公司章程》有关规定。
(五) 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况
1、 公司在任董事 11人，出席 11人，全体董事均出席了本次会议；
2、 公司在任监事 3人，出席 3人，全体监事均出席了本次会议；
3、 公司总会计师兼董事会秘书赵桂萍出席了会议；本公司律师及登记公司（香港）的代表出席了会议。
二、 议案审议情况
(一) 非累积投票议案
2021年度股东年会
会议以普通决议案方式审议了以下议案：
1、 议案名称：2021年度董事会报告
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 1,229,361,766 100.00 25,000 0.00 0 0

H股 180,515,875 100.00 14 0.00 0 0

普通股合计： 1,409,877,641 100.00 25,014 0.00 0 0

2、 议案名称：2021年度监事会报告
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 1,229,361,766 100.00 25,000 0.00 0 0

H股 180,515,875 100.00 14 0.00 0 0

普通股合计： 1,409,877,641 100.00 25,014 0.00 0 0

3、 议案名称：2021年度经审计财务报告
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 1,229,361,766 100.00 25,000 0.00 0 0

H股 180,515,875 100.00 14 0.00 0 0

普通股合计： 1,409,877,641 100.00 25,014 0.00 0 0

4、 议案名称：2021年利润分配方案（包括宣派末期股息）
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 1,229,386,766 100.00 0 0 0 0

H股 180,515,875 100.00 14 0.00 0 0

普通股合计： 1,409,902,641 100.00 14 0.00 0 0

根据中国有关法规及《公司章程》，本公司 2021年度提取法定盈余公积金人民币 172,052,187.30 元。 股
东大会批准以 2021年底总股本 2,180,770,326股为基数，向全体股东派发 2021年度现金普通股息每股人民
币 0.62元（含税），总额为人民币 1,352,077,602.12元。 分配后剩余利润余额结转下年度，本年度不实施公积
金转增股本。 有关 H股股息派发的具体安排，请参见本公司同日在香港联合交易所网站发布的《2021 年度
股东年会投票结果公告；更换非执行董事及更改末期股息支付日期》。 载有 A股分红派息股权登记日、发放
日、实施办法等信息的分配实施公告将于近期发布，请投资者留意。

5、 议案名称：2022年度财务预算报告
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 1,219,506,920 99.20 9,879,846 0.80 0 0

H股 84,705,628 46.92 95,810,261 53.08 0 0

普通股合计： 1,304,212,548 92.50 105,690,107 7.50 0 0

6、 议案名称：关于为子公司提供担保的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 1,219,415,520 99.19 9,911,446 0.81 59,800 0.00

H股 34,912,295 19.34 98,183,802 54.39 47,419,792 26.27

普通股合计： 1,254,327,815 88.97 108,095,248 7.67 47,479,592 3.37

7、 议案名称：关于对购买董事责任险事项进行授权的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 1,229,299,466 99.99 87,300 0.01 0 0

H股 168,739,711 93.48 11,776,178 6.52 0 0

普通股合计： 1,398,039,177 99.16 11,863,478 0.84 0 0

8、 议案名称：关于委任本公司第九届董事会董事的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 1,228,600,066 99.94 724,400 0.06 62,300 0.01

H股 169,607,245 93.96 10,908,644 6.04 0 0

普通股合计： 1,398,207,311 99.17 11,633,044 0.83 62,300 0.00

9、 议案名称：关于续聘 2022年度审计师的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 1,229,242,866 99.99 81,600 0.01 62,300 0.01

H股 174,756,163 96.81 5,759,726 3.19 0 0

普通股合计： 1,403,999,029 99.58 5,841,326 0.41 62,300 0.00

会议以特别决议案方式审议通过了以下议案：
10、（逐项审议）关于向董事会授予发行债券类融资工具的一般授权的议案
10.01议案名称：发行规模
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 1,229,222,866 99.99 163,900 0.01 0 0

H股 180,515,875 100.00 14 0.00 0 0

普通股合计： 1,409,738,741 99.99 163,914 0.01 0 0

10.02议案名称：发行对象及股东配售安排
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 1,229,222,866 99.99 163,900 0.01 0 0

H股 180,515,875 100.00 14 0.00 0 0

普通股合计： 1,409,738,741 99.99 163,914 0.01 0 0

10.03议案名称：债券工具种类
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 1,229,222,866 99.99 163,900 0.01 0 0

H股 180,515,875 100.00 14 0.00 0 0

普通股合计： 1,409,738,741 99.99 163,914 0.01 0 0

10.04议案名称：发行期限
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 1,229,222,866 99.99 163,900 0.01 0 0

H股 180,515,875 100.00 14 0.00 0 0

普通股合计： 1,409,738,741 99.99 163,914 0.01 0 0

10.05议案名称：发行利率
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 1,229,222,866 99.99 163,900 0.01 0 0

H股 180,515,875 100.00 14 0.00 0 0

普通股合计： 1,409,738,741 99.99 163,914 0.01 0 0

10.06议案名称：募集资金用途
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 1,229,222,866 99.99 163,900 0.01 0 0

H股 180,515,875 100.00 14 0.00 0 0

普通股合计： 1,409,738,741 99.99 163,914 0.01 0 0

10.07议案名称：上市
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 1,229,222,866 99.99 163,900 0.01 0 0

H股 180,515,875 100.00 14 0.00 0 0

普通股合计： 1,409,738,741 99.99 163,914 0.01 0 0

10.08议案名称：担保

审议结果：通过
表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 1,229,222,866 99.99 163,900 0.01 0 0

H股 180,515,875 100.00 14 0.00 0 0

普通股合计： 1,409,738,741 99.99 163,914 0.01 0 0

10.09议案名称：决议有效期
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 1,229,222,866 99.99 101,600 0.01 62,300 0

H股 180,515,875 100.00 14 0.00 0 0

普通股合计： 1,409,738,741 99.99 101,614 0.01 62,300 0

10.10议案名称：授权安排
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 1,229,222,866 99.99 163,900 0.01 0 0

H股 180,515,875 100.00 14 0.00 0 0

普通股合计： 1,409,738,741 99.99 163,914 0.01 0 0

11、 议案名称：关于增发 A股及/或 H股股份一般性授权的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 1,222,655,084 99.45 6,731,682 0.55 0 0

H股 32,296,439 17.89 147,989,450 81.98 230,000 0.13

普通股合计： 1,254,951,523 89.01 154,721,132 10.97 230,000 0.02

注：本公告中如出现投票百分比之和不等于 100%，乃四舍五入原因所致。
(二) 2021年度股东年会涉及重大事项，5%以下股东注的表决情况

议案
序号 议案名称

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

4 2021年利润分配方案（包括
宣派末期股息） 72,054,136 100.00 0 0 0 0

6 关于为子公司提供担保的议
案 62,082,890 86.16 9,911,446 13.76 59,800 0.08

8 关于委任本公司第九届董事
会董事的议案 71,267,436 98.91 724,400 1.00 62,300 0.09

9 关于续聘 2022 年度审计师
的议案 71,910,236 99.80 81,600 0.11 62,300 0.08

注：为持有本公司 A股股份低于 A股总股数 5%（不含）的股东。
(三) 关于议案表决的有关情况说明
2021年度股东年会： 议案 1～9已获得超过一半票数的同意， 获正式通过为普通决议案。 议案 10.01~

10.10、11已获得超过三分之二票数的同意，获正式通过为特别决议案。 会议无增加、否决或变更议案之情
况。

有关上述议案的详情，可参阅本公司《2021 年度股东年会会议资料》，或本公司日期分别为 2022 年 3
月 29日、4月 28日及 6月 8日的公告，及日期为 2022年 6月 8日的通函。 上述公告及资料已在《上海证券
报》、《证券时报》、《中国证券报》、《证券日报》及/或上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）和香港联合
交易所网站（http://www.hkexnews.hk）披露。

根据本次会议投票结果和本公司《公司章程》的规定，吕大伟先生获委任为本公司第九届董事会董事，
任期自当选之日起至第九届董事会届满之日止。 本公司谨此对吕大伟先生加入董事会表示热烈欢迎。

三、 律师见证情况
1、 本次股东大会见证的律师事务所：广东君言律师事务所
律师：赖经纬、楼津娜
2、 律师见证结论意见：
深圳高速公路集团股份有限公司 2021年度股东年会的召集和召开程序、出席会议人员的资格、会议表

决程序和表决结果等事项符合《公司法》等相关法律、法规和《公司章程》的相关规定，合法有效。
四、 备查文件目录
1、 深圳高速公路集团股份有限公司 2021年度股东年会决议；
2、 关于深圳高速公路集团股份有限公司召开 2021年度股东年会之法律意见书。

深圳高速公路集团股份有限公司
2022 年 6 月 30 日

证券代码：603111 证券简称：康尼机电 公告编号：2022-018

南京康尼机电股份有限公司
2021 年年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内
容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
● 本次会议是否有否决议案：无
一、 会议召开和出席情况
(一) 股东大会召开的时间：2022年 6月 30日
(二) 股东大会召开的地点：南京市鼓楼区模范中路 39号公司二楼报告厅
(三) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 49

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 300,823,828

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%） 30.29

(四) 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。
本次股东大会由公司董事会召集，公司董事长陈颖奇先生主持会议。 会议采取现场记名投票与网络投

票相结合的方式，表决方式符合《公司法》及《公司章程》规定。
(五) 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况
1、 公司在任董事 9 人，出席 5 人，董事韩冰、聂邦军因工作原因未能出席，独立董事卢光霖、张洪发因

工作原因未能出席；
2、 公司在任监事 3人，出席 2人，监事刘建新因工作原因未能出席；
3、 董事会秘书出席了本次会议；部分高管列席了本次会议
二、 议案审议情况
(一) 非累积投票议案
1、 议案名称：关于公司 2021年度董事会工作报告的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 300,823,828 100.00 0 0 0 0

2、 议案名称：关于公司 2021年度监事会工作报告的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 300,823,828 100.00 0 0 0 0

3、 议案名称：关于公司 2021年年度报告及其摘要的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 300,823,828 100.00 0 0 0 0

4、 议案名称：关于公司 2021年度财务决算报告的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 300,823,828 100.00 0 0 0 0

5、 议案名称：关于聘请公司 2022年度审计机构的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 300,823,828 100.00 0 0 0 0

6、 议案名称：关于公司 2022年度对外担保额度的议案

审议结果：通过
表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 300,823,828 100.00 0 0 0 0

7、 议案名称：关于使用暂时闲置资金进行现金管理的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 300,823,828 100.00 0 0 0 0

8、 议案名称：关于公司 2021年度利润分配的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 300,823,828 100.00 0 0 0 0

9、 议案名称：关于公司第五届董事会董事薪酬的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 299,896,993 99.6919 926,835 0.3081 0 0

10、 议案名称：关于公司第五届监事会监事薪酬的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 299,896,993 99.6919 926,835 0.3081 0 0

11、 议案名称：关于购买董监高责任险的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 300,823,828 100.00 0 0 0 0

(二) 累积投票议案表决情况
1、 关于选举第五届董事会非独立董事的议案

议案序号 议案名称 得票数
得票数占出席
会议有效表决
权的比例（%）

是否当选

12.01 选举陈颖奇先生为公司第五届董事会董事 299,869,093 99.68 是

12.02 选举金元贵先生为公司第五届董事会董事 299,906,593 99.70 是

12.03 选举高文明先生为公司第五届董事会董事 299,869,093 99.68 是

12.04 选举刘文平先生为公司第五届董事会董事 299,946,593 99.71 是

12.05 选举陈巍先生为公司第五届董事会董事 299,826,593 99.67 是

12.06 选举聂邦军先生为公司第五届董事会董事 299,826,593 99.67 是

2、 关于选举第五届董事会独立董事的议案

议案序号 议案名称 得票数
得票数占出席
会议有效表决
权的比例（%）

是否当选

13.01 选举王维胜先生为公司第五届董事会独立董事 299,969,093 99.72 是

13.02 选举彭纪生先生为公司第五届董事会独立董事 299,826,593 99.67 是

13.03 选举潘华先生为公司第五届董事会独立董事 299,826,593 99.67 是

3、 关于选举第五届监事会监事的议案

议案序号 议案名称 得票数
得票数占出席
会议有效表决
权的比例（%）

是否当选

14.01 选举朱卫东先生为公司第五届监事会监事 299,921,593 99.70 是

14.02 选举刘敏女士为公司第五届监事会监事 299,826,593 99.67 是

(三) 涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案
序号 议案名称

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

8 关于公司 2021 年度利润分配的议
案 90,231,076 100.00 0 0 0 0

9 关于公司第五届董事会董事薪酬的
议案 89,304,241 98.97282 926,835 1.02718 0 0

10 关于公司第五届监事会监事薪酬的
议案 89,304,241 98.97282 926,835 1.02718 0 0

11 关于购买董监高责任险的议案 90,231,076 100.00 0 0 0 0

12.01 选举陈颖奇先生为公司第五届董事
会董事 89,276,341 98.94

12.02 选举金元贵先生为公司第五届董事
会董事 89,313,841 98.98

12.03 选举高文明先生为公司第五届董事
会董事 89,276,341 98.94

12.04 选举刘文平先生为公司第五届董事
会董事 89,353,841 99.03

12.05 选举陈巍先生为公司第五届董事会
董事 89,233,841 98.89

12.06 选举聂邦军先生为公司第五届董事
会董事 89,233,841 99.05

13.01 选举王维胜先生为公司第五届董事
会独立董事 89,376,341 99.05

13.02 选举彭纪生先生为公司第五届董事
会独立董事 89,233,841 98.89

13.03 选举潘华先生为公司第五届董事会
独立董事 89,233,841 98.89

14.01 选举朱卫东先生为公司第五届监事
会监事 89,328,841 99.00

14.02 选举刘敏女士为公司第五届监事会
监事 89,233,841 98.89

(四) 关于议案表决的有关情况说明
本次股东大会审议的十四项议案均为普通决议议案，获得了出席本次股东大会股东（包括股东代表）

所持表决权的 1/2以上通过。
关于上述议案的详细内容，请参见公司于 2022年 6月 10日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）公

告的《关于召开 2021年年度股东大会的通知》及于 2022年 6月 21日公布的会议资料。
三、 律师见证情况
1、 本次股东大会见证的律师事务所：北京市嘉源律师事务所
律师：谭四军、边志星
2、 律师见证结论意见：
本所律师认为，公司本次股东大会的召集、召开程序，召集人和出席会议人员的资格及表决程序符合

有关法律、法规和规范性文件的规定，表决结果合法、有效。
四、 备查文件目录
1、 经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议；
2、 经见证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书；
3、 本所要求的其他文件。

南京康尼机电股份有限公司
2022 年 7 月 1 日

证券代码：603111 证券简称：康尼机电 公告编号：2022-019

南京康尼机电股份有限公司
第五届董事会第一次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内
容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

南京康尼机电股份有限公司（以下简称“公司”）第五届董事会第一次会议于 2022 年 6 月 30 日在公司
四楼会议室以现场方式召开。 本次会议由公司名誉董事长、董事金元贵先生主持，会议应到董事 9人，实到
董事 8人，董事陈巍因工作原因委托董事聂邦军出席并代为表决。公司监事和董事会秘书列席了本次会议。
会议的通知及召开符合《公司法》及《公司章程》的要求。 本次会议以现场表决的方式，通过书面记名投票表
决形成了如下决议：

一、选举陈颖奇先生为公司董事长。
表决结果：9票同意，0票反对，0票弃权。
二、审议通过《关于提出公司副董事长人选的议案》。
根据董事长提名，审议通过高文明先生为公司副董事长。
表决结果：9票同意，0票反对，0票弃权。
三、审议通过《关于提出公司董事会专门委员会及主任委员人选的议案》。
董事会战略发展委员会：陈颖奇先生、金元贵先生、高文明先生、刘文平先生、陈巍先生、王维胜先生（独

立董事），并由陈颖奇先生担任主任委员
董事会薪酬与考核委员会：彭纪生先生（独立董事）、潘华先生（独立董事）、高文明先生，并由彭纪生先

生担任主任委员；
董事会提名委员会委员：王维胜先生（独立董事）、潘华先生（独立董事）、高文明先生，并由王维胜先生

担任主任委员；
董事会审计委员会：潘华先生（独立董事）、彭纪生先生（独立董事）、刘文平先生，并由潘华先生担任主

任委员。
表决结果：9票同意，0票反对，0票弃权。
四、审议通过《关于聘任公司总裁的议案》。
根据董事长提名，董事会提名委员会审核，同意聘任高文明先生兼任公司总裁，任期三年，自 2022 年 6

月 30日至 2025年 6月 29日。
表决结果：9票同意，0票反对，0票弃权。
五、审议通过《关于聘任公司董事长助理的议案》
根据董事长提名，董事会提名委员会审核，同意聘任陈磊先生为公司董事长助理（高级管理人员，代行

董事会秘书职责），任期三年，自 2022年 6月 30日至 2025年 6月 29日。
表决结果：9票同意，0票反对，0票弃权
六、审议通过《关于聘任公司副总裁及其他高级管理人员的议案》。
根据总裁提名，董事会提名委员会审核，同意聘任刘文平先生、徐官南先生、徐庆先生、王亚东先生、唐

卫华先生、胡国民先生为公司副总裁；聘任顾美华女士为公司财务总监兼任总裁助理；聘任毕光明先生为
公司总裁助理。

任期三年，自 2022年 6月 30日至 2025年 6月 29日。
表决结果：9票同意，0票反对，0票弃权。
特此公告。

南京康尼机电股份有限公司

董事会

二〇二二年七月一日

证券代码：603111 证券简称：康尼机电 公告编号：2022-020

南京康尼机电股份有限公司
第五届监事会第一次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

南京康尼机电股份有限公司（以下简称“公司”）第五届监事会第一次会议于 2022 年 6 月 30 日在公司

四楼会议室以现场方式召开。 本次会议由公司职工代表监事张金雄先生主持，会议应到监事 3 人，实到监

事 3人。会议的通知及召开符合《公司法》及《公司章程》的要求。本次会议以现场表决的方式，通过书面记名
投票表决形成了如下决议：

经选举，朱卫东先生当选为公司第五届监事会主席。
表决情况：同意 3票，反对 0票，弃权 0票。
特此公告。

南京康尼机电股份有限公司

监事会

二〇二二年七月一日

证券代码：688626 证券简称：翔宇医疗 公告编号：2022-034

河南翔宇医疗设备股份有限公司
关于 2021 年年度权益分派实施后调整回购

股份价格上限的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
重要内容提示：
●河南翔宇医疗设备股份有限公司（以下简称“公司”）2021 年年度权益分派实施后，公司以集中竞价

交易方式回购股份价格上限由不超过人民币 57.80元/股（含）调整为不超过人民币 57.43元/股（含）。
一、回购股份的基本情况
2022年 4月 11日，公司召开第二届董事会第三次会议，审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购公

司股份方案的议案》，同意公司使用自有资金通过上海证券交易所交易系统以集中竞价交易方式回购公司
已发行的人民币普通股（A 股）股票，回购的股份将在未来适宜时机拟全部用于员工持股计划或股权激励。
公司拟用于本次回购股份的资金总额不低于人民币 8,000 万元（含），不超过人民币 16,000 万元（含）,回购
价格不超过人民币 57.80元/股（含），回购期限自公司董事会审议通过本次回购方案之日起 12个月内。具体
内容详见公司分别于 2022年 4月 12 日、2022 年 4 月 21 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的
《河南翔宇医疗设备股份有限公司关于以集中竞价交易方式回购公司股份方案的公告》（公告编号：2022-
008）、《河南翔宇医疗设备股份有限公司关于以集中竞价交易方式回购公司股份方案的回购报告书》（公告
编号：2022-011）。

二、调整回购股份价格上限的原因
公司于 2022 年 5 月 25 日召开了 2021 年年度股东大会，审议通过了《关于公司 2021 年度利润分配方

案的议案》，同意公司拟以实施权益分派的股权登记日登记的总股本为基数，向全体股东每 10 股派发人民
币 3.80元现金股利（含税）。 本年度不进行资本公积金转增股本，不送红股，剩余未分配利润结转至以后年
度。 如在本公司《2021年度利润分配方案公告》披露之日起至实施权益分派股权登记日期间，因回购股份/

股权激励授予股份回购注销/重大资产重组股份回购注销等致使公司总股本发生变动的， 公司拟维持每股
分配金额不变，相应调整分配总额。

2022年 6月 21 日，公司在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露了《2021 年年度权益分派实施公
告》（公告编号：2022-033），本次权益分派股权登记日为 2022 年 6 月 24 日，除权（息）日为 2022 年 6 月 27
日。 截至本次权益分派股权登记日，公司总股本为 160,000,000 股，回购专用账户中合计为 2,274,483 股，实
际参与分配的股本数为 157,725,517股，每股现金分红为 0.38元（含税）。截至本公告日，公司 2021年年度权
益分派已实施完毕。

根据《回购报告书》，如公司在回购期限内实施了资本公积金转增股本、现金分红、派送股票红利、配股、
股票拆细或缩股等除权除息事项，公司将按照中国证监会及上海证券交易所的相关规定，对回购股份的价
格上限进行相应调整。

三、本次回购股份价格上限的调整
根据《回购报告书》，公司本次以集中竞价交易方式回购股份价格上限由不超过人民币 57.80元/股（含）

调整为不超过人民币 57.43元/股（含）。 具体调整计算如下：
调整后的回购股份价格上限=[（调整前的回购股份价格上限-每股现金红利）+配（新）股价格×流通股份

变动比例]÷(1+流通股份变动比例）。
根据公司 2021年年度股东大会决议通过的利润分配方案，公司本次仅进行现金红利分配，不送红股和

不进行资本公积金转增股本。 因此，公司流通股不会发生变化，流通股份变动比例为 0。
由于公司本次进行差异化权益分派，截至本次权益分派股权登记日，公司总股本为 160,000,000 股，扣

除公司回购专用证券账户中的 2,274,483股，本次实际参与分配的股本数为 157,725,517股。
每股现金红利=（参与分配的股本总数×实际分派的每股现金红利）÷总股本=（157,725,517×0.38）÷

160,000,000≈0.3746元/股。
综上，调整后的回购股份价格上限=[(57.80-0.3746)+0]÷(1+0)≈57.43元/股(保留小数点后两位)。
根据《回购报告书》，本次回购资金总额不低于人民币 8,000万元（含），不超过人民币 16,000 万元（含）。

调整回购价格上限后，按照本次回购金额上限人民币 16,000 万元，回购价格上限 57.43 元/股进行测算，回
购股份数量约为 2,786,000股，占公司总股本的比例约为 1.74%；按照本次回购金额下限人民币 8,000 万元，
回购价格上限 57.43元/股进行测算，回购股份数量约为 1,393,000股，占公司总股本的比例约为 0.87%。

本次回购具体的回购数量及占公司总股本比例以回购完毕或回购实施期限届满时公司的实际回购情

况为准。
四、其他事项
除以上调整外，公司以集中竞价交易方式回购公司股份的其他事项均无变化。 公司将严格按照《上市

公司股份回购规则》、《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 7号———回购股份》 等相关规定及公司回
购股份方案，在回购期限内根据市场情况择机做出回购决策并予以实施，并根据回购股份事项进展情况及
时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。
河南翔宇医疗设备股份有限公司董事会

2022 年 7 月 1 日

证券代码：688626 证券简称：翔宇医疗 公告编号：2022-035

河南翔宇医疗设备股份有限公司
关于以集中竞价交易方式回购公司股份的

进展公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
重要内容提示：
●截至 2022年 6月 30日，河南翔宇医疗设备股份有限公司（以下简称“公司”）通过上海证券交易所交

易系统以集中竞价交易方式已累计回购公司股份 2,274,483 股， 占公司总股本 160,000,000 股的比例为
1.4216%， 回购成交的最高价为 34.50 元/股、 最低价为 28.27 元/股， 已支付的资金总额为人民币
73,270,345.21元（不含交易佣金、过户费等交易费用）。

一、回购股份的基本情况
2022年 4月 11日，公司召开第二届董事会第三次会议，审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购公

司股份方案的议案》，同意公司使用自有资金通过上海证券交易所交易系统以集中竞价交易方式回购公司

已发行的人民币普通股（A股）股票，回购的股份将在未来适宜时机拟全部用于员工持股计划或股权激励。
公司拟用于本次回购股份的资金总额不低于人民币 8,000 万元（含），不超过人民币 16,000 万元（含）,回购
价格不超过人民币 57.80元/股（含），回购期限自公司董事会审议通过本次回购方案之日起 12个月内。具体
内容详见公司分别于 2022年 4 月 12 日、2022 年 4 月 21 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的
《河南翔宇医疗设备股份有限公司关于以集中竞价交易方式回购公司股份方案的公告》（公告编号：2022-
008）、《河南翔宇医疗设备股份有限公司关于以集中竞价交易方式回购公司股份方案的回购报告书》（公告
编号：2022-011）。

公司 2021年年度权益分派已实施完毕，本次回购股份价格上限由不超过人民币 57.80 元/股（含）调整
为不超过人民币 57.43元/股（含）。 具体内容详见公司于 2022年 7 月 1 日在上海证券交易所网站（www.sse.
com.cn）上披露的《河南翔宇医疗设备股份有限公司关于 2021年年度权益分派实施后调整回购股份价格上
限的公告》（公告编号：2022-034）。

二、实施回购股份的进展情况
根据《上市公司股份回购规则》、《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 7号———回购股份》等相关

规定，公司在回购股份期间，应于每个月的前 3个交易日内公告截至上月末的回购进展情况，现将公司回购
进展情况公告如下：

截至 2022年 6月 30日，公司通过上海证券交易所交易系统以集中竞价交易方式已累计回购公司股份
2,274,483 股，占公司总股本 160,000,000 股的比例为 1.4216%，回购成交的最高价为 34.50 元/股、最低价为
28.27元/股，已支付的资金总额为人民币 73,270,345.21元（不含交易佣金、过户费等交易费用）。

上述回购股份符合法律法规的规定及公司回购股份方案。
三、其他事项
公司将严格按照《上市公司股份回购规则》、《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 7号———回购

股份》等相关规定及公司回购股份方案，在回购期限内根据市场情况择机做出回购决策并予以实施，并根
据回购股份事项进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。
河南翔宇医疗设备股份有限公司

董事会
2022 年 7 月 1 日